

WARTO POLECIC PACJENTOM

SOLbaby TUSSI – to bezpieczny, skuteczny i przyjazny syrop dla dzieci powyżej 1. roku życia do stosowania w stanach: kaszel mokry i suchy, niedrożne zatoki. Preparat SOLbaby TUSSI został opracowany na bazie naturalnego miodu (74 proc.) z dodatkiem roślinnych ekstraktów z młodych pędów świerku i tymianku oraz witamin: C i A. Syrop nie zawiera w swoim składzie konserwantów, alkoholu i barwników, a swój smak i zapach zawdzięcza naturalnym substancjom słodzącym (miód) oraz naturalnym aromatom. Ponadto działanie składników syropu SOLbaby TUSSI potwierdzają wartościowe badania naukowe.



Sambucol – to unikalny gęsty syrop na grypę i przeziębienie. Syrop zawiera opatentowany składnik aktywny Antivirin, który efektywnie wspomaga organizm w zwalczaniu wirusów grypy, co potwierdzają liczne badania naukowe. Sambucol to produkt dla całej rodziny. Zaleca się go również w celu wzmocnienia organizmu w okresach zwiększonego ryzyka infekcji.



Idealny produkt na problemy z gardłem!

Oryginalne, wielokrotnie wyróżnione, znane na świecie są cukierki szalwowe firmy Reutter.

- Poprawiają funkcjonowanie gardła i krtani
- Odświeżają słuznicę jamy ustnej, gardła, górnych dróg oddechowych
- 5 szt. cukierków pokrywa normę zalecanego dziennego spożycia witaminy C
- Idealne dla całej rodziny
- Cukierki szalwowe firmy Reutter w milionach ust na świecie

POLECAMY NATURALNE CUKIERKI SZALWOWE FIRMY REUTTER.



RadioProtect krem +

Specjalistyczny krem kojąco-łagodzący do stosowania na skórę podrażnioną po opalaniu, solarium, naświetlaniu promieniami UV i jonizującymi, zabiegach laserem oraz po oparzeniach termicznych. Zalecany również do pielęgnacji skóry dla osób przyjmujących chemioterapię.

Skład kremu oparty na naturalnych składnikach. Resweratrol oraz naturalne bioflawonoidy (silybina) neutralizują działanie wolnych rodników i mogą wspomagać funkcje ochronne skóry. Krem działa kojąco, łagodząco, zmniejsza uczucie gorąca i pieczenia. Skutecznie pielęgnuje oraz natłuszcza skórę, która pozostaje gładka i elastyczna.

Krem o tym składzie stosowany jest od kilku lat. Krem przebadany dermatologicznie, nie stwierdzono działania drażniącego i alergizującego.

Ciekawostka: krem RADIOPROTECT stosowany jest przez żołnierzy polskich przebywających na misjach ONZ i NATO. Polski patent i europejski certyfikat CPNP1518963

Skład: Aqua, Olea Europea Oil, Myristyl Myristate, Maleated Soybean Oil, Cetearyl Oliviate, Sorbitan Oliviate, Glycerin, Panthenol, Polygonum cuspidatum extract, Silybum marianum fruit extract, Squalene, Carbomer, Sodium Hydroxymethylglycinate, Parfum Mentha.

Producent: AUREA PHARMA s.c.
www.aureapharma.eu • www.radioprotect.eu
dodatkowe informacje i zamówienia: tel. +48 607696440; e-mail: grzegorz@aureapharma.eu



ChemoDry B6 krem +

Specjalistyczny krem do pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej, o szerokim zastosowaniu

Głęboko natłuszcza (oliwa z oliwek, masło shea). Mocznik, kwas hialuronowy, pantenol, skwalen i wit. E działają silnie nawilżająco. Alantoina i pantenol działają przeciwzapalnie. Witamina E i resweratrol usuwają wolne rodniki, działając antyoksydacyjnie.

Krem przebadany dermatologicznie, nie stwierdzono działania drażniącego i alergizującego. Dostępny w aptekach. Europejski certyfikat CPNP1518928



Skład: Aqua, Olive oil, Caprylic/Capric Triglycerides, Cetearyl Oliviate/Sorbitan Oliviate, Urea, Butyrospermum Parkii, Methyl Glucose Sesquistearate, Panthenol, Tocopherol acetate, Sodium hyaluronate, Squalene, Allantoin, PCA glyceryl oleate, Pyridoxine HCl, Ubiquinone, Benzyl Alcohol, Methylchlorisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium citrate.